
Artikel Artikelnummer #170441

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 700 €
Nebenkosten: 200 €
Warmmiete: 900 €
Kaution: 1.400

Details Wohnfläche: 86 (m²)
Anzahl Zimmer: 3
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.08.20
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Schöne 3-Zimmer-Wohnung in 79664 Wehr
ab 01.08.2020 zu vermieten

Preis: 700 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Ab dem 01.08.2020 vermieten wir unsere schöne , ruhig gelegene
3-Zimmer-Wohnung in 79664 Wehr an NR vorzugsweise ohne Haustiere. 86 m²,
1.OG, zwei Balkone, EBK, Kellerraum, Einzelgarage 50 Euro/Mt., gepflegtes MFH in
beliebtem Wohngebiet 700 Euro KM zzgl. 200 Euro NK, 2 MKM Kaution
Lage: 79664 Wehr
Etage: 1

Weitere Details & Energie Objektzustand: Modernisiert
Baujahr: 1979
Letzte Modernisierung: 2020
Energieausweis: Liegt vor
Erstellungsdatum des Energieausweises: bis 30. April 2014 (EnEV 2009)
Energieausweistyp: Verbrauchsausweis
Bedarf/ Verbrauch: 125 (kWh/(m²*a))
Energieverbrauch für Warmwasser enthalten: Ja
Wesentlicher Energieträger: Öl
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Gäste-WC
Balkon/Terrasse
Keller
EBK, neue Fenster
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Beschreibung Ab dem 01.08.2020 vermieten wir unsere schöne , ruhig gelegene 3-Zimmer-
Wohnung in 79664 Wehr an NR vorzugsweise ohne Haustiere. 86 m², 1.OG, zwei
Balkone, EBK, Kellerraum, Einzelgarage 50 Euro/Mt., gepflegtes MFH in beliebtem
Wohngebiet 700 Euro KM zzgl. 200 Euro NK, 2 MKM Kaution

Objekt Standort Königsberger Str.32, 79664 Wehr, Deutschland
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Schöne 3-Zimmer-Wohnung in 79664 Wehr
ab 01.08.2020 zu vermieten
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https://maps.google.com/?q=K%C3%B6nigsberger%20Str.32,%2079664%20Wehr,%20Deutschland


Produktbilder
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